平成 27 年 11 月 13 日

各  位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 取締役経営企画室長 池田 康孝

(TEL  06-6692-1131)

本社移転に関するお知らせ

  当社は、平成 27 年 11 月 13 日開催の取締役会において、現在建設中の新社屋に本社を移転する

ことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転先

      大阪府大阪市平野区加美東六丁目 13 番地 47 号（当社 加美工場敷地内）

２．移転時期（予定）

      平成 28 年５月

３．移転目的

      本社と事業所を集約することにより、本社機能の充実と社内各部門間におけるコミュニケー

    ションの向上を図り、生産性向上及び経営の合理化を図ります。また、当社の社屋は老朽化が

    進んでいるため、ＢＣＰ（事業継続計画）を強化し、企業の永続性向上を図ります。

４．業績に与える影響

      本社移転に伴う関連費用が平成 28 年３月期業績に与える影響につきましては、同日開示の

    「業績予想の修正に関するお知らせ」に織り込んでおります。

５．その他

      定款上の本店所在地につきましては、大阪市と定めており、今回の移転による定款の変更は

    ございません。

以 上